

Allergènes - Menus ALSH Champagne Picarde
Le 21/10/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Betteraves	Betterave	
Compote pomme Bio	Compote	
Gaufre de Liège	Gaufre	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Lait nature	Lait de vache	Lait
Mac and cheese	Macaronis, Lait en poudre, Sel fin, Huile, Farine de blé, Cheddar, Emmental, Eau, Emmental, Cheddar	Gluten, Lait, Oeufs
Pomme	Pomme	
Speculoos	Speculoos	Gluten, Soja
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

Allergènes - Menus ALSH Champagne Picarde
Le 22/10/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Berlingo's pomme	Compote	
Blé	Grains de blé, Huile, Sel fin	Gluten
Camembert Bio	Camembert	Lait
Carré fraise	Moelleux aux fruits	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Chips	Chips	
Jus de pomme	Jus de fruit/légume	
Liégeois vanille	Liégeois	Lait, Soja
Madeleine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Paupiette de poisson	Paupiette au poisson	Céleri, Crustacés, Gluten, Lait, Mollusques, Oeufs, Poissons, Soja
Paupiette de volaille	Paupiette à la dinde	Soja
Potage légumes (concentré)	Oignon, Céleri, Carotte, Navet, Sel fin, Eau, Purée PDT flocon	Céleri, Lait, Sulfites
Raisin blanc	Raisin	
Sandwich fromage	Gouda, Pain viennois, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich jambon	Jambon blanc, Pain viennois, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites
Sauce façon blanquette	Eau, Bouillon de légumes, Lait en poudre, Poireau, Carotte, Champignon de Paris, Farine de blé, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten, Lait, Soja

Allergènes - Menus ALSH Champagne Picarde
Le 23/10/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Berlingo's pomme	Compote	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Biscuit pompon	Moelleux chocolat	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Carottes râpées	Carotte	
Chips	Chips	
Crème dessert au caramel	Crème dessert	Lait
Gouda à la coupe	Gouda	Lait
Jus d'orange	Jus de fruit pressé (ne pas utiliser)	
Lentilles cuisinées	Sel fin, Thym, Huile, Oignon, Eau, Lentille verte, Laurier	
Madeleine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Quenelle nature	Quenelle	Gluten, Lait, Oeufs
Rôti de porc	Rôti de porc	
Sandwich fromage	Gouda, Pain viennois, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich jambon	Jambon blanc, Pain viennois, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites
Sauce au thym	Oignon, Thym, Sel fin, Farine de blé, Huile, Eau, Colorant	Gluten, Sulfites
Vache qui rit Bio	Crème de fromage	Lait
Vinaigrette à l'orange	Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Concentré de fruit, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

Allergènes - Menus ALSH Champagne Picarde
Le 24/10/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Berlingo's pomme	Compote	
Chips	Chips	
Donuts	Donut	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Jus de raisin	Jus de raisins	
Madeleine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Mimolette	Mimolette	Lait
Mélange brocolis et carottes	Brocoli, Carotte, Eau, Thym, Oignon, Laurier, Sel fin, Farine de blé, Huile	Gluten
Normandin de veau	Burger au veau	Gluten, Soja
Omelette nature avec sauce	Omelette	Lait, Oeufs
Poire Régionale	Poire	
Sandwich fromage	Gouda, Pain viennois, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich jambon	Jambon blanc, Pain viennois, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites
Sauce brune	Oignon, Sel fin, Colorant, Huile, Eau, Farine de blé, Fond brun	Gluten, Sulfites
Sauce béchamel aux fines herbes	Ciboulette, Estragon, Persil, Échalote, Farine de blé, Huile, Sel fin	Gluten, Lait, Soja

Plats	Ingrédients	Allergènes
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Taboulé d'hiver (semoule Bio)	Semoule de blé, Concentré de fruit, Huile, Sel fin, Persil, Fenouil, Noix, Préparation taboulé , Petit pois	Fruits à coques, Gluten, Sulfites

**Allergènes - Menus ALSH Champagne Picarde
Le 25/10/2024**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Berlingo's pomme	Compote	
Chips	Chips	
Edam	Edam	Lait
Madeleine	Madeleine	Gluten, Oeufs
Moelleux au chocolat	Moelleux chocolat	Gluten, Lait, Oeufs
Moelleux au chocolat	Moelleux chocolat	Gluten, Lait, Oeufs
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sandwich fromage	Gouda, Pain viennois, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich jambon	Jambon blanc, Pain viennois, Beurre doux	Gluten, Lait
Sandwich thon mayonnaise	Mayonnaise, Thon au naturel, Pain viennois	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites
Tartiflette de poisson	Oignon, Pomme de terre, Crème fraîche, Sel fin, Farine de blé, Fumet de poisson, Colin d'Alaska, Huile, Fruits de mer, Eau, Lait en poudre, Fromage à tartiflette	Crustacés, Gluten, Lait, Mollusques, Poissons
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt sucré	Yaourt nature sucré	Lait